
 

２０２１年度トッパー選手権大会の中止について   

 
会 員 各位                                                 

                              日本トッパー協会 
                              会 長 辻野 充 
                              副会長 佐々木 守 

 
 
 平素は日本トッパー協会の諸活動に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 
 今年度の総会にて予定しておりました、下記の２大会につきまして、新型コロナウィルス 
の感染拡大を受けまして協議をいたしました結果、ご参加各位の健康と安全を最優先に考慮し  

開催の中止を決定する運びとなりました。 
 ご参加を楽しみにしてくださっていた会員の皆様には、大変ご迷惑をおかけします事、また 
開催直前のご案内となりました事を深くお詫び申し上げます。 

 
10 月に開催予定の全国大会（全日本選手権大会）につきましては、開催地の検討も含めて 
状況を鑑みながらあらためてご案内させて頂く予定でおります。 

  
 

             開催中止の大会 

 
      １．TOPPER 全関西選手権大会  
        開催場所 ： 琵琶湖真野浜    

開催日  ： 2021 年 5 月 23 日 

 
 
      ２．TOPPER 全関東選手権大会 
        開催場所 ： 山中湖ヨットハーバー 
        開催日  ： 2021 年 6 月 27 日 

 
 
  2021 年 4 月 5 日 

 主催：日本トッパー協会 

    会長 辻野 充 

    dfps@nifty.com 


